

Div 3 NÖ Götaland

		Hemma			Borta								
HAGA	- Hjulsbro	1	1 - 2	0	1	1 - 2	0						
	- Wolfram	1	3 - 0	3	1	1 - 2	0						
	- Smedby	1	2 - 0	3	1	1 - 3	0						
	- Tranås	1	1 - 1	1	1	2 - 2	1						
	- Malmslätt	1	2 - 2	1	1	1 - 1	1						
	- Tenhult	1	0 - 2	0	1	2 - 3	0						
	- Mjölby	1	2 - 1	3	1	0 - 6	0						
	- Kenty	1	3 - 0	3	1	2 - 3	0						
	- Hagahöjden	1	1 - 0	3	1	2 - 1	3						
	- LSW	1	1 - 2	0	1	2 - 2	1						
	- Aneby	1	2 - 2	1	1	1 - 0	3						
Summa:		5	3	3	18	12	18	2	3	6	15	25	9

DIV 3 Nordöstra (färdigspelad)									
Hjulsbro	22	16	5	1	59	-	20	53	
Mjölby	22	11	8	3	47	-	21	41	
LSW	22	10	7	5	44	-	34	37	
Tenhult	22	11	2	9	38	-	31	35	
Tranås	22	8	5	9	37	-	41	29	
Wolfram	22	8	4	10	27	-	42	28	
Malmslätt	22	7	6	9	43	-	34	27	
HAGA	22	7	6	9	33	-	37	27	
Smedby	22	7	5	10	36	-	40	26	
Aneby	22	7	5	10	31	-	38	26	
Hagahöjden	22	6	1	15	25	-	52	19	
Kenty	22	5	4	13	19	-	49	19	

Intern skytteliga:

9 mål	Fathi Kurtulus
5 mål	Iskander Yavuz
4 mål	Niclas Tagesson Tommy Thelin
3 mål	Henrik Dahl
2 mål	Fredrik Pettersson Magnus Blaske Tony Lück
1 mål	Mattias Wallberg Carl Nilsson

Hjulsbro - HAGA 2 - 1 (1-1)

Målgörare:

HAGA : (16) Tommy Thelin

Hjulsbro: (25) Daniel Danielsson, (65) David Laine.

Smedby - HAGA 3 - 1 (1-1)

Haga inledde matchen övertygande och hade redan i inledningsminuten en farlig frispark, som dock nickades utanför. I den 9:e min kunde ändå Haga ta ledningen efter en perfekt hörna, som Niclas T skarvnickade in i mål. Smedby hade ett hyfsat anfall några minuter senare, där Håkan P dock var på sin vakt och gjorde en bra räddning på Smedbys avslut. Sedan böljade spelet något fram och tillbaka. Smedby fick en frispark mitt framför mål från ca 18 m, men Patrik Petersson sköt dock över Hagas målribba. Patrik P kunde ta revansch i den 23:e minuten, då han efter ett mycket snyggt Smedby-anfall kunde kvittera till 1-1. Här blev Hagas försvar upprullat totalt och sista utposten Håkan P var chanslös. När 10 min återstod av halvleken var Smedbys målvakt ute på lite äventyr, varför Niclas T provade med en lobb. Bollen studsade dock på ribban. I den 42:a spelminuten hade Haga en bra slagen frispark från Gustav N, men Hagas forwards kunde inte enas om vem som skulle nicka in bollen, varför bollen touchades utanför stolpen. 1-1 stod sig alltså halvleken ut.

Om Haga började den första halvleken bra, så var det Smedby som inledde den andra halvleken bäst med ett par fräsande skott. I den 54:e minuten såg det ut som om Håkan P skulle hinna först ut på en stickare genom Hagas försvar, men Smedbys Calle Tolff hann före med en tå, varpå bollen singlarade in i Haga-målet. Fem minuter senare blev Tommy T "helt ren" och borde nog ha gjort 2-2, men han fick inte ren träff, varför bollen kom att rulla utanför. (*Tommy T ut och Jonas R in i den 60:e min.*) När 65 min spelats väntade sig alla att domaren skulle döma straff till Haga, efter det att Niclas T blivit fälld av Smedbys målvakt. Varken domaren eller hans assistent på linjen verkade dock ha haft blicken på rätt ställe i detta ögonblick. 2-2 i detta läge och matchen kunde ha fått ett annat slut. (*Johan K in och Reza F ut i den 69:e min.*) Nu hade Haga ändå ytterligare ett otal chanser att kvittera men med både tur och skicklighet kunde Smedby freda sitt mål från påhålsning. Bl a minns man Smedby-målvaktens otroliga reflexräddning på ett närskott i den 70 min. Efter denna Haga-press för att åstadkomma en kvittering gick det som det oftast brukar gå. Smedbys Calle Tolff kan efter växelspel ganska lättvindigt springa igen Hagas mittenförsvar och lätt placera in slutresultatet 3-1. (*Fredrik W in och Niclas T ut i den 84:e min.*)

Lite snopen förlust eftersom det såg ganska bra ut efter den första halvleken, men det gäller dess värre att omsätta chanser till mål.

HAGA - Tranås 1 - 1 (1-1)

Haga inledde matchen ganska trevande och det blev Tranås som tog initiativet med den hyperfarlige Stefan Wigren i spetsen. Det blev också denne som kunde ge Tranås ledningen i den 17:e minuten. Motgångarna fortsatte för Haga-laget i och med att Iskander Y blev utvisad tio minuter senare. Haga började nu ändå skapa några halvchanser och när domaren dömde straff för Haga, trodde vi väl att det skulle bli en kvittering. Fatih K slog straffen, men utanför. 1-1 blev det i stället i den 38:e minuten, då Fredrik P efter en frispark kunde nicklobba över Tranåskeepern.

I andra halvleken kom Johan K in i stället för Tommy T, som i den första halvleken inte varit vän med bollen på det mycket svårspelade planen. Calle N kom också in efter en kvart i stället för Henrik N. Spelet började nu bli allt tuffare och i den 23:e minuten var det dags för en ny straff för Haga. Straffexekutor denna gång var Tobias H, men denna gång kunde målvakten Mats Larsson rädda skottet. Det var faktiskt bud på flera straffar, men i stället fick Fatih K sin andra varning, varför Haga-laget fick avsluta matchen med bara nio spelare. Trots detta kunde egentligen inte Tranås skaka fram så många farliga chanser med undantag av ett friläge, där tidigare nämnde Stefan Wigren hade öppet mål men lyckades få bollen över ribban. Jonas R kom in i stället för Niclas T, när det återstod en kvart

att spela, men Jonas hann aldrig på denna korta tid skapa något. Resultatet 1-1 från halvtidsvilan kom därför att stå sig matchen ut.

Det blev alltså två tappade poäng för nog ska man väl kunna begära att man ska vinna en match, när man får sig två straffar tilldömda.

Malmslätt - HAGA 1 - 1 (1-1)

Haga åkte till Malmslätt med två man avstängda och befarade att det skulle bli en svår match. Båda lagen inledde dock mycket trevande. Niclas T fick en halvchans i den 7:e min och Malmslätt hade ett inlägg (=skott) över ribban i den 25:e min. Annars hände faktiskt inte mycket den första halvtimmen. Malmslätt hade emellertid en utmärkt chans att ta ledningen i den 30:e min, men skottet gick utanför. En minut senare var det ändå dags för 1-0, när Jan Edvinsson utan krusiduller placerade bollen vid Andreas Gunnarssons vänstra stolprot. Haga replikerade redan i anfallet därefter, när bollen efter några kortpassningar kom till Henrik Dahl, som snyggt placerade in bollen i bortre burgaveln. I slutminuten hade Niclas en bra chans, men både Malmslätt's målvakt och Niclas "lurade varandra", varför det hela rann ut i sanden.

Fyra minuter in på den andra halvleken kom matchen första hörna. Det var Malmslätt, som fick chansen, men nicken gick över Haga-ribban. Efter en kvarts spel kom Jonas R in och Tommy T gick ut. Jonas fick en bra chans redan efter ett par minuter, men skottet gick utanför. Haga hade nu en hyfsat bra period med hörnor och långa inkast från Jonas R, men inget ville resultera. I stället hade Malmslätt ett ypperligt tillfälle, när en kvart återstod. Här gjorde Andreas G en bra räddning på ett närskott. Niclas T hade i den 36:e min också ett bra läge, men av trötthet? fick han inte riktigt ordning på fötterna, varför 1-1 stod sig. Niclas T gick också ut, när ett par minuter återstod och Carl N kom in. I de sista sekunderna hade Malmslätt ett bra tryck mot Haga-målet, men någon riktigt giftig chans uppstod aldrig.

Efter en ganska medioker tillställning var nog ett oavgjort resultat rättvist. En bra insats gjorde Mattias Wallberg, som hela matchen slet berömvärt. Henrik Dahls första halvlek lovar också gott inför kommande matcher.

HAGA - Wolfram 3 - 0 (0-0)

Wolfram fick i inledningen en farlig frispark, men Andreas G, som åter vaktade Haga-målet, gjorde en härlig räddning. I den 8:e min fick Haga en frispark, på vilken Fredrik P fick till ett pressat skott, som Wolfram-målvakten fick boxa ut. Sedan skapades en hel del Haga-anfall, som resulterade i ett otal frisparkar och hörnor. Vid en av hörnorna hade det bara behövs en fot på rätt ställe och 1-0 skulle varit ett faktum. När en halvtimme spelats var det strul i Haga-försvaret efter en Wolfram-hörna. Wolfram-spelarna ville att domaren skulle döma straff, eftersom man menade att en Haga-spelare föst undan bollen med handen på mållinjen. Här var det nära och farligt blev det också några minuter senare, när hela Haga-försvaret inklusive Andreas G "släppte" ett inlägg. Som tur var, fanns det ingen Wolfram-spelare heller, som var på hugget i det läget. 0-0 kom därför att stå sig halvleken ut.

Johan K kom in i stället för Henrik N i den andra halvleken. Redan i den 48:e matchminuten kunde Haga ta ledningen genom Fatih K via nick. Här missbedömde Wolfram-målvakten situationen totalt. Ju längre tiden nu gick desto mer kom Haga att ta över spelet. Fatih hade bl a ett bra inlägg i 63:e min, som Mattias W kunde nicka mot mål, men här kunde Wolfram-målvakten rädda. När 25 min återstod kom Tommy T in i stället för Jonas R. Bara minuten senare gjorde Andreas G en strålande räddning på ett närskott från Wolframs bäste spelare Peter Oscarsson. I stället för 1-1 kom 2-0 i den 69:e min, då Mattias W bröt igenom och snyggt kunde placera bollen i mål. Därmed var Wolfram ett slaget lag och följdriktigt kunde därför Iskander Yavuz fastställa slutresultatet till 3-0 i den 83:e min.

En klart godkänd insats av hela laget, där som sagt laget i den andra halvleken tog över spelet mer och mer. Försvaret verkar vara stabilt, där exempelvis Andreas G nu verkar ha fått ett härligt självförtroende. Framåt märktes Fatih K mest och han var en ständig oroskälla för Wolframs försvar.

HAGA - Tenhult 0 - 2 (0-0)

No comments.

Mjölby - HAGA 6 - 0 (2-0)

Ett skadedrabbat Haga åkte till Mjölby med ett reservbetonat lag, men kunde ändå hålla ställningarna under den första halvtimmen. Fredrik W hade ett bra läge efter 10 min och en ännu bättre chans hade Tommy T tio minuter senare, men en back fick fram en fot i sista stund. Sedan kom Mjölby att ta över mer och mer av spelet. Ändå kom det första målet lite snöpligt i den 35:e min efter en snedstuds. Ett av många farliga Mjölbyinlägg resulterade i 2-0 i den 40:e min

Haga hade inte mycket att sätta emot i den andra halvleken. 3-0 kom redan i den 48:e min. Alltid farlige Johan Sidwall gjorde därmed sitt andra mål för kvällen. Sedan rullade Mjölby ut Hagalaget och målen kom på löpande band. 4-0 och 5-0 inom en minut efter en knapp kvart in på halvleken. Fem minuter före slutsignalen fastställdes slutresultatet till 6-0

Det gäller som tidigare nämnts att omsätta alla chanser i mål och hade exempelvis Tommy T kunnat ge Haga ledningen i den första halvleken hade säkert matchen fått en annan karaktär. Den här matchen är det bäst att glömma så fort som möjligt och i stället försöka ta tre poäng mot jumbolaget Kenty i nästa omgång. En positiv sak från matchen var dock att Tony Lyck nu kunde spela sin första halvlek för Hagapojkarna.

HAGA - Kenty 3 - 0 (2-0)

Det märktes ganska snart att Kenty var ett av de sämre lagen, som gästade Strömsbergsvallen. Iskander Y hade tidigt ett bra läge att ge Haga ledningen, men Kenty-målvakten gjorde en bra benparad. Iskander tog emellertid revansch i den 16:e min, då han kunde rulla in 1-0. Haga fortsatte att dominera händelserna på planen och det var svårt att notera någon farlighet från Kentys sida. I stället hade Haga flera utmärkta chanser, men det dröjde ändå in på tilläggstid, innan tvåan kom. Det var efter en trippelhörna, som Fatih K, efter en nicktouch från Mattias W, kunde bredsida in bollen.

Haga fortsatte att dominera även i den andra halvleken. 3-0 kom i den 54:e min, då Niclas T kunde bredsida in bollen. Det grandiosa förarbetet stod dock Iskander Y för, då han från mittlinjen sprintade ifrån Kentyförsvaret och sedan slog in bollen till Niclas T. Det fanns goda chanser till både 4-0 och 5-0. Henrik D hade ett pressat skott strax utanför, Tommy T rundade målvakten men skyfflade bollen utanför osv. osv.

Hagapojkarna tog här tre mycket viktiga poäng. Därmed kan man kanske undvika att hamna i striden om nedflyttningsplatserna. Nästa match är minst lika viktig, då det är ny hemmamatch, nu mot Hagahöjdens BK.

HAGA - Hagahöjden 1 - 0 (1-0)

Haga tog initiativet och förde matchen långa stunder under den första halvleken. Ett par mycket bra kombinationer med exempelvis väggspel mellan Niclas T och Iskander Y hade mycket väl kunnat resultera i nätkänning. Nu hade det gått en dryg halvtimme, innan 1-0 var ett faktum. Det var Iskander Y som försökte rycka förbi en av Hagahöjdens försvarsspelare men blev fälld, varpå domaren blåste för straffspark. Denna förvaltade Henrik D på ett mycket säkert sätt genom att distinkt placera bollen inne i ena burgaveln.

I den andra halvleken var det Hagahöjden som tog kommandot. Man hade en farlig frispark redan efter ett par minuters spel, men på denna gjorde allt säkrare mv Andreas G en utmärkt räddning.

Hagapojkarnas spel från den första halvleken var nu som bortblåst och när inte heller Hagahöjden bjöd på något skönlir, kom den andra halvleken att bli ganska medioker. Hagahöjden hade visserligen några halvchanser, men de bollas som studsade förbi mycket duktige Magnus B och hans försvarskolleger tog Andreas G hand om.

Hagapojkarna tog alltså åter tre mycket viktiga poäng. Nu kommer två svåra bortamatcher, först mot

LSW och sedan mot Aneby IF. Serien "vänder" sedan mot Aneby, varför Aneby alltså blir nästa gäst på Strömsbergsvallen i slutet av juli. Det vore ju inte fel att på dessa tre matcher åtminstone fixa fyra-fem poäng.

Aneby - HAGA 0 - 1 (0-1)

Det verkade som om det var Aneby som skulle ta initiativet i början med bollar ut på kanterna, men uppspelen blev lite enformiga, varför i stället Haga med mer direktspel efter marken kom att skapa en del bra anfall. Ett mycket bra iscensatt anfall avslutades också bra i den 19:e minuten, när Iskander Y kunde ge gästerna ledningen i matchen. Haga fortsatte med en del hyfsade kombinationer, men mer än en hörna blev inte resultatet. Aneby envisades med långa bollar. Dessutom hade man ett par frisparkar, som borde ha kunnat effektueras på ett bättre sätt. Fahti K var som vanligt aktiv på sin högerkant och i den 35:e min ville en Aneby-spelare ta revansch för att Henrik D varit tuff i en tidigare närkamp utan åtgärd från domaren. Fathi for efter Aneby-spelarens tackling långt ut på löparbanan och vi väntade oss ett rött kort. Gult kort fick dock räcka den här gången enligt domaren, som genom hela matchen var väldigt ojämn i sin bedömning. Niclas T blev i slutminuten av första halvlek varnad, efter det att han dumt nog attackerat Anebys målvakt Niklas Andersson.

Den andra halvleken inleddes med ett skott från Iskander Y från vänsterkanten. Det skapade dock inga större problem för Aneby-keepern. Nu försökte Aneby ta kommandot i matchen, men ett par halvfärliga inlägg var allt som skapades. Sedan blev det en ganska medioker tillställning tills en kvart återstod av matchen. Tony L gick då ut och in kom Mattias W. I samma veva kom Aneby fram i ett hyfsat kvitteringsläge, men det avslutande skottet blev småpotatis för Andreas G. Fredrik P sköt i den 81:a minuten en frispark strax över ribban. Två minuter senare blev en Aneby-spelare utvisad efter att ha fått sitt andra gula kort för kvällen. När fem minuter återstod kom Tommy T in i stället för Niclas T, men han hann naturligtvis inte skapa så mycket framåt. Matchen avslutades i stället med ett skott från Henrik D, ett skott som var lite för löst för att det skulle bli farligt.

Tre poäng igen alltså, vilket naturligtvis är bra för både självförtroende och läget i tabellen. Vi får se om Aneby kan få revansch på Strömsbergsvallen. I så fall får man nog ändra spelidé något, eftersom man denna match knappast någon gång kunde skapa några kombinationer med spel efter marken.

HAGA - Aneby 2 - 2 (0-0)

Trots att Haga dominerade den första halvleken totalt med en handfull mer eller mindre klara målchanser, kom den första halvleken att bli mållös. Det var frustrerande att se och självförtroendet sjönk alltmer hos hemmaspelarna.

Inte blev det bättre av att Aneby tilläts ta ledningen i 65:e minuten efter en av få attacker från gästerna. Det var Emanuel Johansson, som kunde få in bollen efter en del schabbel i Hagaförsvaret. Haga lyckades dock kvittera fem minuter senare, när Tony L kunde spräcka nollan; detta efter fint förarbete av Fathi K. Sedan väntade alla på att Haga skulle ta ledningen. Framför allt när Iskander Y blev helt frispelad men placerade bollen utanför Aneby-målet. När det bara var 10 minuter kvar att spela kom den verkliga kallduschen. 1-2 till Aneby efter mål av Henrik Johansson. Hagas grabbar gav dock inte upp och som tur var gav det till slut utdelning. Tommy T ryckte framåt på vänsterkanten och spelade sedan bakåt till Fathi K. Anebys målvakt kunde inte greppa Fathis skott, utan Carl N kunde slå in returen och därmed var ändå en poäng bärgad.

Efter matchen mot Hagahöjden spekulerade webbredaktören över om inte de kommande tre matcherna skulle kunna ge fyra-fem poäng. Det blev totalt fem poäng och faktum är att Hagalaget inte förlorat sedan den hemska förlusten mot Mjölby den 4 juni. Nu kan man väl efter dagens match tycka att det bara ska bli tre poäng, när man dominerar händelserna så totalt, men det är som alla vet målen som räknas. Vi får hoppas att dessa kommer i nästa svåra hemmamatch mot LSW.

HAGA - LSW 1 - 2 (0-0)

Haga startade optimistiskt i den starka blåsten och Iskander Y hade ett bra läge redan i den 2:a matchminuten. Tony L blev varnad för snack i den 18:e min, när LSW fick en frispark. Tio minuter senare nickade samme man ihop med LSW:s Niclas Theander. Tony kunde fortsätta, men Niclas måste tyvärr tas av banan för att sys. Nu började LSW ta över mer av spelet och det blev inte bättre av att Fredrik N tvingades utgå, när fem minuter återstod till halvtidsvilan. Helt onödigt blev både Mattias W och Tobias H varnade i slutskedet av halvleken.

I den andra halvleken var det nära att LSW fick en straff i den 50:e min. Ett par minuter senare fick Mattias W sin andra varning (farligt spel) och blev därmed visad av planen. Haga fick alltså avsluta matchen med 10 spelare och inte blev det bättre av att Tobias H och Magnus B gick på samma boll i skeendet efteråt. Följden blev att en LSW-spelare blev helt fri framför Haga-målet. Det såg dock ut som om Calle N helt korrekt kunde bryta, men domaren Magnus Dagman från Skövde var av en annan åsikt. Straff till LSW, som Jonas Lönn mycket säkert satte i mål. Sedan kunde nästan Haga ha fått en straff för en liknande situation, när Fathi K gick omkull i straffområdet. LSW hade ett bra anfall i den 65:e min, som avslutades med ett bra skott. Andreas G gjorde emellertid här en utmärkt räddning. Nu följde en bra Haga-period med ett antal fina målchanser. Bl a hade Tony L i kamp med målvakten en bra nick, som Fathi nästan nådde för att slå i mål. Fem minuter senare var det en ny nick från Tony L och denna gång var det ytterst nära att Iskander Y kunde peta in kvitteringen. I stället kunde LSW göra 0-2 i den 81:a min efter ett bra anfall. Peder Sjölin sköt obevekligt in bollen i den bortre burgaveln. I slutsekunderna kunde Tommy T reducera till 1-2.

Det blev en lite tråkig poängförlust. Samtidigt måste, som tidigare påpekats, man omsätta målchanser till mål. LSW var betydligt bättre på att hålla bollen inom laget och dessutom måste Hagaspelarna lära sig att hålla tyst på planen och inte dra på sig onödiga varningar genom att hålla på att käfta med domaren.

Hagahöjden - HAGA 1 - 2 (1-2)

Redan i inledningen av matchen hade gästerna ett bra friläge, men något mål blev det inte denna gång. Däremot kunde laget ta ledningen efter elva minuters spel, då Magnus B kunde peta in en frispark från Henrik D. Sedan var spelet ganska jämnt, men där Haga ändå hade de vassaste målchanserna. Haga kunde utöka ledningen i den 25:e matchminuten. Det var Fatih K som inte gjorde något misstag, när han kom helt fri med Hagahöjdens målvakt. Strax efter detta mål fick Hagahöjden en spelare utvisad efter att ha använt en armbåge på ett fult sätt. Trots att man var en man mindre kunde man ändå genom Filip Nyström reducera till 1-2 i halvlekens sista minut.

I den andra halvleken tog Haga över mer av spelet, mycket alltså beroende på det numerära övertaget. Man skapade väl en handfull mer eller mindre bra målchanser men något mål ville det inte bli under den andra halvan av matchen. Hagahöjden skapade under samma tid inte en riktigt farlig målchans, varför laget nog kan komma att få det svårt med att förnya kontraktet.

Detta var en mycket viktig seger med tanke på tabelläget. Det är ju ganska jämnt poängmässigt i mitten av tabellen. Beröm skall ges till mittfältsmotorn Henrik D och debutanten Mats J.

HAGA - Mjölby 2 - 1 (0-0)

Hela laget verkade rejält taggat och startade matchen mycket optimistiskt. I femte min tilldömdes Haga en frispark i farligt läge framför Mjölbymålet, men Iskanders skott blev för lamt denna gång. Några minuter senare skapade Mjölby en skaplig målchans. Mjölbys forward blev dock lite trängd i skottögonblicket, varför det hela rann ut i sanden. När 20 min spelats fick Mjölbys kantspringare till ett farligt inlägg. Andreas G kunde dock tippa bollen till hörna, som blev resultatlös. I stället skapade Haga direkt en bra chans i anfallet efter hörnan. Fathi K fick dock ingen kontroll på inlägget, utan bollen studsade upp på armen. När 10 min återstod av halvleken anföll Mjölby på bred front. I det sista avgörande läget tappade dock Mjölbyforwarden balansen. Annars var det nära 0-1 där. I slutminuterna hade i stället Haga ett par bra möjligheter att ta ledningen. Först gjorde Fathi K en bra raid, men den sista bakåtpassningen till Tommy blev för fjuttig. Tony L hade sedan en bra nick strax utanför den ena

stolpen. Haga stod med andra ord bra upp i den första halvleken. Tyvärr blev det lite väl plottrigt i avgörande lägen.

Andra halvleken var bara ett par minuter gammal, när Mjölby tog ledningen. Det var Martin Johansson som efter en lång rusch från höger kunde sätta ett pressat skott i den bortre burgaveln. Mjölby hade ytterligare ett bra anfall några minuter senare, men när ca 55 min var spelade var det en mycket bra period av Haga. Flera bra kombinationer och anfall skapades. Resultatet blev dock ett skott över av Henrik D, en resultatlös hörna resp ett lamt skott av Tommy T. I den 64:e min gjorde Andreas G en kanonräddning på ett mycket bra distansskott. Två minuter senare gjorde Tony L en mycket bra framryckning och passade sedan till Fathi K, som nästan väntade för länge med skottet, men till sin glädje kunde han se skottet leta sig in i nätmaskorna. I en Mjölby-attack direkt efter kvitteringen tilldömdes gästerna en frispark, vilken Andreas G ånyo snyggt kunde boxa bort. Nu följde åter en bra Haga-period. Laget blev också belönat, när Fathi kunde nicktoucha in segerbollen när dryga fem minuter återstod. Mjölby gjorde sedan allt för att få till en kvittering, men när domaren blåste för full tid kunde vi konstatera att Mjölby fått inkassera sin första förlust i årets serie.

Hagalaget imponerade denna kväll. Samtliga spelare verkade laddade och det verkar som om flera höjer sig lite extra, när motståndet är lite bättre. Många ska alltså ha en eloge för goda insatser. Andreas G i målet gjorde ånyo en respektingivande insats. Det är också imponerande att se en del av Hagaspelarnas huvudspel. Magnus B, Tony L och Henrik N är oftast huvudet högre än sina motståndare i sina resp nickdueller. Mjölbyförsvaret hade också oftast stora bekymmer med de båda snabba Iskander Y och Fathi K.

Kenty - HAGA 3 - 2 (1-1)

Haga hade ett ypperligt tillfälle att ta ledningen redan i den första minuten, men i stället var det Kenty som gick till ledning i den 16:e efter en mycket egendomlig situation. Tobias H nickade bakåt till en utrusande Andreas G, som enligt domaren skulle ha tagit bollen utanför straffområdet. I så fall skall Andreas vara glad att han inte blev utvisad. Andreas gjorde en mycket kvalificerad räddning på den efterföljande frisparken, men kunde inte hindra en fri Kentyspelare att slå in returen. När 25 min spelats hade Iskander Y en bra raid, men i det avgörande läget kunde ingen trycka in bollen i nätmaskorna. 1-1 kom i stället fem minuter senare efter ett "långt" anfall, där bollen till sist lyftes bort mot Fatih K, som kunde nicka in sin egen retur. Tre minuter senare var domaren åter i centrum. Kenty tilldelades en straff, som kanske var odiskutabel, när en Kentyspelare olyckligt blev trampad i bakhänsorna. Däremot var det helt oförståeligt att Mattias W skulle bli utvisad. Rättvisa skipades möjligen, när Andreas G kunde rädda straffen.

I den 47:e min fick Haga en frispark, som Henrik D lyfte mot mitten av straffområdet. Henrik N touchade bollen vidare till Iskander Y, som i sin tur kunde nicka in 1-2. Kenty lät sig dock inte nedslås utan var hela tiden farliga i sina kontringar. I den 53:e min var också kvitteringen ett faktum, när Erik Ingvarsson snyggt kunde nicka in 2-2 via den bortre stolpen. 3-2 kom bara fyra minuter senare, när Anders Källström helt omarkerad i mitten kunde få bollen i mål. Nu lyfte Haga upp sitt manskap så gott det gick, vilket innebar att man blottade sig bakåt. I den 65:e min hade Tony L ett bra direktskott som smet utanför högra stolpen. När tjugo minuter återstod plockas Fredrik P in i stället för Tobias H, som hade svårt att hinna med flyfotade Kentyforwards. Samtidigt tog Magnus B steget upp på topp. Detta var nära att resultera i mål i den 75:e min, då Haga tilldömdes en frispark, som Henrik D åter lyfte in mot mitten. En något sämre placerad Henrik N tog nicken i stället för Magnus B, som kom med språng. Magnus hade bara minuten före slutet en löpduell med två Kentyförsvare och ingen hade väl blivit förvånad, om domaren blåst för straffspark. Nu gjorde inte denna domare någon av sina bättre matcher, eller...? och matchen kom alltså att sluta 3-2 till Kenty. Dessutom är det märkligt vilken dålig kvalitet de assisterande domarna har. De måste ju kunna bedöma andra saker än om bollen går över linjen eller inte.

Detta var alltså jumbolaget Kentys tredje raka vinst. Visst var deras forwards hyperfarliga, men som lag betraktat var ändå Haga bättre. Det var synd att det inte blev poäng i denna match, när alla andra matchresultat i denna omgång blev till Hagas fördel.

HAGA - Malmslätt 2 - 2 (1-1)

Malmslätt startade mycket aggressivt och hade åtminstone tre giftiga målchanser redan under de första fem minuterna. Det dröjde säkert tio min innan Haga kunde skapa något som liknade ett anfall, men det var ändå Malmslätt som tog ledningen i den 14:e min efter en nick fram till Henrik Kaliff, som stod vid den ena stolpen. Alla Haga-supporters ville att den assisterande domaren skulle vinka för offside, men denne menade att bollen nickades bakåt. När drygt 20 min spelats kunde dock Haga kvittera, när Tony L snyggt nickade fram en boll för Iskander Y att springa på. Denne kunde hålla undan för anstormande Malmslätt-försvare och skyffla in kvitteringen i nätet. Sedan hände det inte mycket av värde under resterande del av halvleken, förutom att Henrik N drog på sig ett gult kort. Dessutom började man på ömse håll bli lite gramse på domarens sätt att leda matchen.

I den andra halvleken startade Malmslätt åter optimistiskt, men spelet kom ändå att bölja fram och tillbaka under de inledande tjugo minuterna. I den 70 min blev Gustav N varnad och i den 71:a också Iskander Y tillsammans med en Malmslättspelare. Här tyckte man nog att det räckt om Malmslättspelare fått gult kort. I den 77:e min fick Haga en frispark ute till höger. Gustaf N lade in bollen i mitten, där den dalade ner på Fredrik P:s fötter, varpå 2-1 var ett faktum. Bara fyra minuter senare lyckades emellertid Malmslätt kvittera genom Lars Andersson. Målet var mer eller mindre självmål, eftersom bollen olyckligt träffade en Hagaspelare och ändrade riktning. Malmslätt hade ytterligare en boll inne i nätmaskorna några min senare, men målet annullerades eftersom spelaren hade fört med sig bollen med armen. Det var ändå nära 2-3 i slutminuterna, när Malmslätt efter en hörna hade en bra nick över ribban.

Matchen slutade alltså salomoniskt 2-2. Inget av lagen var väl värt en seger, varför man också kan säga att båda lagen stod som förlorare. Den som utmärkte sig mest på planen var faktiskt domaren, som inte alltid hade kontroll över händelserna. Nu kom nog detta att drabba båda lagen i lika hög grad, varför det väl var rättvist med 2-2.

Tenhult - HAGA 3 - 2 (1-0)

Tenhult dominerade händelserna på planen inledningsvis. Haga hade endast ett bra tillfälle då Tony L frestade Tenhultsmålvakten med ett pressat skott. Det gick ca 20 min innan Haga lyckades få till ett par hörnor, men den giftigaste chansen hade Tenhult minuten efteråt, då laget anföll på högerkanten och nickan på det efterföljande inlägget nickades utanför Andreas G:s ena stolpe. När 25 min spelats tilldelades Haga en frispark i ett bra läge. Henrik D sköt ett bra skott, som dock gick rakt på målvakten Daniel Isaksson, som kunde rädda till hörna. I den 36:e min var det Tenhults tur att få en frispark rakt framför mål. Mikael Pasuri placerade bollen mycket säkert i mål och därmed var det alltså 1-0 till hemmalaget. Några minuter senare hade Haga ett bra anfall, som mynnade ut i en hörna. På denna hörna kunde inte Tenhults-keepern hålla bollen, varpå den for i väg i huvudet på Fathi K, som dock aldrig hann styra bollen mot mål. I slutminuterna fick Tenhult två hörnor. Efter den andra fick Mikael Pasuri ett bra läge men sköt dock över.

Tommy T kom in i stället för Mattias W i den andra halvleken. I den 50:e min var Mikael P i gång igen. En fint och sedan skott, dock även denna gång utanför. Tre minuter senare fick Haga en gratishörna, när Tenhult slarvade med en bakåtpassning. Efter denna hörna och inlägg av Henrik D höll sig Magnus B framme och kunde få in kvitteringen. Mikael Pasuri var ett bekymmer för Hagas högerförsvar. I den 55:e min var det åter dags för en enkel fint och ett bra skott. Turligt nog var inte riktningen på skottet den bästa. 2-1 kom dock ändå efter ett dåligt uppspel från Hagas sida. Ett distansskott vid den ena stolpen ställde Andreas G, som aldrig kunde nå bollen. Efter en kvart in i halvleken hade Iskander en bra raid, som avslutades med skott, som räddades till hörna. Tjugo minuter kvar att spela kom Niclas T in i stället för Carl N. "Tage" hade bara varit inne ett par minuter, när han hade en nick över ribban. Det blev nu en klar press från Hagas sida och kvarten kvar att spela hade laget jättelägen att kvittera. I stället kunde Tenhult kontra och göra 3-1 och det kändes som om luften gick ur en del av spelarna. Trots detta kunde Haga reducera genom Fathi K, när fem min återstod. Det fanns faktiskt också chanser till kvittering, eftersom det oftast var virrigt i Tenhults bakre led. Vid en av ett otal frisparkar var Niclas T helt ensam vid den bortre stolpen, men det var ett för svårt läge för att man ska kunna begära att han skulle hinna nicka in bollen.

Det är möjligt att Tenhults seger var rättvis. Tenhult omsatte sina chanser i mål medan Iskander o Co i Hagas anfall inte lyckades i de avgörande momenten. Som det nu ser ut kan den sista matchen borta mot Wolfram komma att bli helt avgörande för förnyat kontrakt. Först väntar dock Smedby hemma.

HAGA - Smedby 2 - 0 (2-0)

Som vanligt i Hagas matcher verkade motståndarna vara det mest taggade laget i inledningen, men Haga fick ändå lite turligt ett ledningsmål redan i den 5:e min, när Niclas T efter en del biljard i Smedbys försvar kunde rulla in bollen i den bortre burgaveln. Sedan tycktes Smedby dominera händelserna på planen, men laget kunde inte komma till några direkt farliga målchanser. I stället var Haga nog så farligt, när tillfälle till kontringar gavs. I den 40:e min hade Fathi K ett bra skott, som Smedbys målvakt Mikael Andersson kunde tippa till hörna. Hörnan gav inget. Istället fick Haga en frispark i slutminuten, som Gustaf N slog lågt in mot en mötande Tony L, som med hjälp av en Smedbyförsvarare kunde pressa in bollen i mål. 2-0 i halvtid således.

Även i den andra halvleken startade Smedby friskt och hade bl a en touch på Andreas G:s ribba. När 56 minuter spelats fick Iskander Y en gratischans att utöka Hagas ledning, när en Smedbyförsvarare slog en djärv bakåtpassning. Ett Smedbyben hindrade dock Iskander från att avgöra matchen. Även i denna halvlek såg det ut som om Smedby hade spelet ute på planen, men ändå inte skapade några farligheter. Haga hade ett mycket bra anfall i den 80 min, som avslutades med ett skott utanför av Mattias W, som då ersatt Niclas T. Smedby hade i slutet flera bra chanser att reducera. Först tippade Andreas G ett skott till hörna. Sedan brändes ett jätteläge, när en Smedbyforward fick snedträff, varpå bollen studsade ovanför målet. Den klart bästa chansen kom dock i den sista minuten, då laget tilldömdes en straff. Även detta ypperliga tillfälle missades, då Fredrik Turesson slog bollen utanför. En mycket viktig seger för Hagapojkarna, som i denna match hade det lilla flyt, som man måste ha för att tre poäng ska bärgas. Matchens klart bäste spelare var Magnus Blaske, som i stort sett inte gjorde ett enda misstag under de 90 minuterna.

Tranås - HAGA 2 - 2 (1-2)

När ca 10 min gått tyckte vi att Tommy T borde ha avancerat och gått direkt på mål istället för att stanna upp. Resultatet blev att möjligheten till målchans försvann. I den 14:e var det nära en straffspark för Tranås, när det blev lite missförstånd mellan Andreas G och Magnus B och den sistnämnde tåade bort bollen framför en framrusande Tranåsforward. Mattias W fick ge sig redan efter en dryg kvart och in kom istället Carl N. Bara minuten senare kom 1-0 för Tranås efter mycket träckel i Hagas mittförsvar. Målgörare: Magnus Ahlgren. Både Iskander Y och Fathi K kom fram i ett gyllene läge i den 20:e min. Iskander valde att skjuta, men Tranåsmålvakten gjorde en bra benparad. Det blev ändå 1-1 bara minuten efter detta. Henrik D:s frispark snett fram till Fathi K, som snyggt frispelade Tommy T, som i sin tur bara hade att rulla in bollen i öppet mål. "Som hämtat ur skolboken". 1-2 kom omedelbart därpå. Mats J gjorde ett bra förarbete, som tog steget fram och spelade in bollen mot straffpunkten, där den vidarebefordrades till Tommy T, som behärskat kunde rulla in sitt andra mål för dagen. I slutminuten hade Haga en hörna, där det var ytterst nära att det blivit 1-3.

Andra halvlek inleddes med att Magnus B hade en snedspark över eget mål. Den efterföljande hörnan gav dock inget. Istället hade Iskander Y en bra rusch efter en kvart, men i det avgörande momentet kunde han inte lyfta bollen över Tranåsmålvaktens ben. I den 63 min var man beredd att notera 2-2, när en ensam Tranåsspelare mitt framför Hagas mål fick vända om och skjuta. Andreas G gjorde dock en mycket bra benparad och 1-2 stod sig. Haga hade ett mycket bra anfall i den 70 min. Tommy T stod för förarbetet och serverade Henrik N en passning, och vederbörande fick på ett bra skott, men Tranås keeper hade åter ett ben i vägen. Sedan började Haga att "spela på resultatet" och drog sig tillbaka alltmer. Johan K kom in istället för Tommy T, när en kvart återstod. Tranås hade en kvittering inne i målet, när det återstod sju minuter, men assisterande domare hade vinkat för att bollen varit över kortlinjen innan. 2-2 kom ändå två minuter senare, när samme linjeman blundade för att två Tranåsspelare var offside. Båda kunde springa mot en övergiven Andreas G i målet och det var Oskar Svensson, som kunde placera in bollen i den bortre burgaveln.

Haga borde ha kunnat fixat tre poäng i denna match, kanske genom att göra något mer mål redan i den

första halvleken, men framför allt genom att inte dra sig tillbaka så tidigt i den andra halvleken. Det var tyvärr inte mycket till ordnat spel från Hagas sida under den sista fjärdedelen av matchen.

HAGA - Hjulsbro 1 - 2 (0-0)

Hjulsbro inledde piggt på den mycket blöta och leriga Strömsbergsvallen. Ett par vassa skott avlossades under de första fem minuterna. Tony L var nära att komma igenom i den 8:e min, men tog nog ett steg för mycket och chansen rann ut i sanden (förlåt, vattnet). En snabb frispark i den 11:e min kunde ha resulterat i Haga-ledning om Tommy T skjutit istället för att osjälviskt passa in mot mitten. Haga kom alltmer in i matchen och hade väl så mycket av spelet i mitten av halvleken. Annars märktes det att Hjulsbro hade kvalitéer, men det var nog gästerna som mest led av det dåliga underlaget. När en halvtimme gått fick Hjulsbro två hörnor under kort tid. På den andra gjorde Andreas G en bra räddning. Det efterföljande skottet gick dock utanför. Hjulsbro hade också ett mycket pressat skott på en frispark, men även här var Andras G på sin vakt. När fem minuter återstod fick David Laine en gratischans sedan Tobias H missat bollen i blötan. Davids skott kunde emellertid Andreas G med nöd och näppe få ut till hörna. Mållöst efter den första halvleken således, men Hjulsbro ledde klart "på poäng".

Fem minuter in på den andra halvleken skapade Hjulsbro ett bra anfall och Daniel Danielsson kunde till slut chippa in bollen ur snäv vinkel. 0-1 således. Bara minuten efteråt fick Mattias W en bra chans, men halkade i leran i det avgörande ögonblicket. I den 57:e min var det nära 0-2, när Badou Ndiayé försökte lobba in bollen i ett tomt mål. Bollen smet dock utanför målramen. Istället kom kvitteringen i den 63:e min. Efter några bra kombinationer kunde Henrik D på karakteristiskt sätt "vicka sig" förbi några försvarare och placera in bollen i den bortre burgaveln. När en kvart återstod fick Hjulsbro en frispark ca 6-7 m från mållinjen. Anledningen var att domaren dömde för att en Hagaspelare passat tillbaka till målvakten. Den indirekta frisparken tog dock i Haga-muren. Haga hade några minuter därefter ett bra anfall, men i det avgörande läget fick inte Tony L kontroll över direktskottet utan bollen smet utanför den ena stolpen. När fem återstod hann David Laine först på bollen i kamp med Andreas G och kunde också tåa in bollen i mål, varför Hjulsbro alltså åter var i ledningen. Under de sista minuterna hade Haga ypperliga tillfällen att återigen kvittera. Bl a gjorde Hjulsbro-målvakten Marcus Pettersson en "idioträddning" på Henrik Dahls skott. Där var vi alla säkra på att 2-2 skulle sitta. I absolut sista minuten droppade en boll in i straffområdet, men också förbi alla spelare, varför 1-2 stod sig tiden ut.

Om man ser till matchen i sin helhet kanske resultatet inte var orättvist, även om det som sagt var ytterst nära en kvittering i slutet. Varken Iskander Y eller Fathi K kunde delta i denna match, och därför blev det lite tunt framåt. Tony L stred dock med den äran och ska ha beröm för sin insats. Trots förlust är div3-kontraktet säkrat efter denna omgång, eftersom Smedby inte nådde mer än oavgjort i matchen mot Mjölby. Wolfram och Aneby möttes under söndagen och Aneby spelade bort sina chanser eftersom matchen slutade 0-0. Hagapojkarna kan visserligen passeras av Wolfram i den sista omgången, men det blir Aneby och Smedby som får göra upp om vilket lag som ska spela negativt kval, om inte Haga tar poäng av Wolfram.

Wolfram - HAGA 2 - 1 (0-1)

Målgörare:

HAGA : (18) Fathi Kurtulus

Wolfram: (53) Marcus Johansson, (80) Marcus Persson.

Hela spelprogrammet:

Våren:

Hjulsbro	- HAGA	2 - 1
Tenhult	- Kenty	1 - 0
Tranås	- Hagahöjden	2 - 1
LSW	- Malmslätt	2 - 4
Smedby	- Mjölby	2 - 6
Wolfram	- Aneby	0 - 0

Aneby	- LSW	1 - 2
HAGA	- Wolfram	3 - 0
Hagahöjden	- Hjulsbro	0 - 1
Malmslätt	- Tenhult	2 - 0
Mjölby	- Tranås	1 - 0
Kenty	- Smedby	0 - 3

Tenhult	- Hagahöjden	3 - 1
Smedby	- HAGA	3 - 1
Tranås	- Aneby	3 - 2
LSW	- Kenty	4 - 0
Malmslätt	- Mjölby	0 - 0
Hjulsbro	- Wolfram	3 - 0

HAGA	- Tranås	1 - 1
Wolfram	- LSW	0 - 2
Mjölby	- Tenhult	2 - 1
Aneby	- Hjulsbro	4 - 1
Hagahöjden	- Smedby	2 - 1
Kenty	- Malmslätt	2 - 2

Smedby	- Wolfram	2 - 2
Tenhult	- Aneby	3 - 1
Tranås	- Hjulsbro	1 - 5
LSW	- Mjölby	0 - 0
Malmslätt	- HAGA	1 - 1
Kenty	- Hagahöjden	0 - 1

Hjulsbro	- LSW	4 - 2
HAGA	- Tenhult	0 - 2
Wolfram	- Tranås	0 - 4
Mjölby	- Kenty	4 - 0
Aneby	- Smedby	2 - 0
Hagahöjden	- Malmslätt	1 - 3

LSW	- Hagahöjden	6 - 0
Smedby	- Tranås	1 - 2

Hösten:

HAGA	- Aneby	2 - 2
LSW	- Tenhult	4 - 1
Mjölby	- Hjulsbro	1 - 1
Hagahöjden	- Wolfram	2 - 1
Malmslätt	- Smedby	1 - 2
Kenty	- Tranås	1 - 1

HAGA	- LSW	1 - 2
Smedby	- Tenhult	5 - 1
Tranås	- Malmslätt	0 - 1
Aneby	- Hagahöjden	0 - 2
Wolfram	- Mjölby	0 - 4
Hjulsbro	- Kenty	4 - 0

Kenty	- Wolfram	2 - 1
Mjölby	- Aneby	2 - 1
Hagahöjden	- HAGA	1 - 2
Tenhult	- Tranås	5 - 1
LSW	- Smedby	1 - 0
Malmslätt	- Hjulsbro	3 - 3

Hagahöjden	- LSW	1 - 1
Tranås	- Smedby	2 - 2
Aneby	- Kenty	1 - 2
HAGA	- Mjölby	2 - 1
Hjulsbro	- Tenhult	3 - 2
Wolfram	- Malmslätt	3 - 2

Tenhult	- Wolfram	1 - 2
LSW	- Tranås	3 - 2
Mjölby	- Hagahöjden	5 - 1
Malmslätt	- Aneby	4 - 0
Smedby	- Hjulsbro	0 - 4
Kenty	- HAGA	3 - 2

Wolfram	- Smedby	2 - 0
Hjulsbro	- Tranås	2 - 0
HAGA	- Malmslätt	2 - 2
Aneby	- Tenhult	1 - 0
Mjölby	- LSW	0 - 1
Hagahöjden	- Kenty	4 - 0

LSW	- Hjulsbro	1 - 1
Tenhult	- HAGA	3 - 2

Tenhult - Hjulbro 0 - 0
Malmslätt - Wolfram 4 - 0
Mjölby - HAGA 6 - 0
Kenty - Aneby 2 - 1

Aneby - Malmslätt 2 - 1
HAGA - Kenty 3 - 0
Tranås - LSW 3 - 1
Wolfram - Tenhult 2 - 1
Hagahöjden - Mjölby 1 - 3
Hjulbro - Smedby 2 - 0

Wolfram - Kenty 2 - 1
HAGA - Hagahöjden 1 - 0
Tranås - Tenhult 1 - 3
Smedby - LSW 2 - 2
Aneby - Mjölby 2 - 2
Hjulbro - Malmslätt 3 - 1

Hagahöjden - Aneby 0 - 3
Mjölby - Wolfram 2 - 2
LSW - HAGA 2 - 2
Kenty - Hjulbro 0 - 4
Malmslätt - Tranås 1 - 3
Tenhult - Smedby 2 - 0

Smedby - Malmslätt 5 - 2
Aneby - HAGA 0 - 1
Tranås - Kenty 2 - 0
Wolfram - Hagahöjden 2 - 1
Tenhult - LSW 2 - 2
Hjulbro - Mjölby 0 - 0

Tranås - Wolfram 2 - 1
Malmslätt - Hagahöjden 7 - 0
Smedby - Aneby 1 - 1
Kenty - Mjölby 4 - 3

Wolfram - Hjulbro 2 - 3
HAGA - Smedby 2 - 0
Hagahöjden - Tenhult 0 - 3
Mjölby - Malmslätt 1 - 0
Aneby - Tranås 3 - 2
Kenty - LSW 1 - 1

Tenhult - Mjölby 1 - 2
Hjulbro - Aneby 8 - 0
Smedby - Hagahöjden 3 - 1
Tranås - HAGA 2 - 2
LSW - Wolfram 2 - 3
Malmslätt - Kenty 0 - 0

HAGA - Hjulbro 1 - 2
Hagahöjden - Tranås 4 - 2
Malmslätt - LSW 2 - 3
Mjölby - Smedby 1 - 1
Kenty - Tenhult 0 - 2
Aneby - Wolfram 0 - 0

Tenhult - Malmslätt 1 - 0
Smedby - Kenty 3 - 1
Tranås - Mjölby 1 - 1
Hjulbro - Hagahöjden 3 - 1
Wolfram - HAGA 2 - 1
LSW - Aneby 0 - 4